5.1
451
U
tg
iv
en
: M
aj

Krympbar dieselresistent kabelmärkning TDRT DS.
TDRT DS - 3:1 Dieselresistent krympslang
TYP
Okrympt Ø
(D)
Krympt Ø
(d) max.
Längd
(L)
Väggtjockl
(WT)
Förp
innehåll Färg
Art
nr.
TDRT2.4DS-2x25YE 2,4 0,8 25,0 0,50 10.000 st Gul (YE) 553-70003
TDRT2.4DS-2x25WH 2,4 0,8 25,0 0,50 10.000 st Vit (WH) 553-70002
TDRT2.4DS-1x50YE 2,4 0,8 50,0 0,50 5.000 st Gul (YE) 553-70001
TDRT2.4DS-1x50WH 2,4 0,8 50,0 0,50 5.000 st Vit (WH) 553-70000
TDRT3.2DS-2x25YE 3,2 1,1 25,0 0,50 10.000 st Gul (YE) 553-70007
TDRT3.2DS-2x25WH 3,2 1,1 25,0 0,50 10.000 st Vit (WH) 553-70006
TDRT3.2DS-1x50YE 3,2 1,1 50,0 0,50 5.000 st Gul (YE) 553-70005
TDRT3.2DS-1x50WH 3,2 1,1 50,0 0,50 5.000 st Vit (WH) 553-70004
TDRT4.8DS-2x25YE 4,8 1,6 25,0 0,56 10.000 st Gul (YE) 553-70011
TDRT4.8DS-2x25WH 4,8 1,6 25,0 0,56 10.000 st Vit (WH) 553-70010
TDRT4.8DS-1x50YE 4,8 1,6 50,0 0,56 5.000 st Gul (YE) 553-70009
TDRT4.8DS-1x50WH 4,8 1,6 50,0 0,56 5.000 st Vit (WH) 553-70008
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.

Märksystem
Märkning för kabel och ledning
TYP
Okrympt Ø
(D)
Krympt Ø
(d) max.
Längd
(L)
Väggtjockl
(WT)
Förp
innehåll Färg
Art
nr.
TDRT6.4DS-2x25YE 6,4 2,1 25,0 0,56 6.000 st Gul (YE) 553-70015
TDRT6.4DS-2x25WH 6,4 2,1 25,0 0,56 6.000 st Vit (WH) 553-70014
TDRT6.4DS-1x50YE 6,4 2,1 50,0 0,56 3.000 st Gul (YE) 553-70013
TDRT6.4DS-1x50WH 6,4 2,1 50,0 0,56 3.000 st Vit (WH) 553-70012
TDRT9.5DS-2x25YE 9,5 3,2 25,0 0,61 5.000 st Gul (YE) 553-70019
TDRT9.5DS-2x25WH 9,5 3,2 25,0 0,61 5.000 st Vit (WH) 553-70018
TDRT9.5DS-1x50YE 9,5 3,2 50,0 0,61 2.500 st Gul (YE) 553-70017
TDRT9.5DS-1x50WH 9,5 3,2 50,0 0,61 2.500 st Vit (WH) 553-70016
TDRT12DS-2x25YE 12,7 6,4 25,0 0,40 3.000 st Gul (YE) 553-70023
TDRT12DS-2x25WH 12,7 6,4 25,0 0,40 3.000 st Vit (WH) 553-70022
TDRT12DS-1x50YE 12,7 6,4 50,0 0,40 1.500 st Gul (YE) 553-70021
TDRT12DS-1x50WH 12,7 6,4 50,0 0,40 1.500 st Vit (WH) 553-70020
TDRT18DS-2x25YE 19,1 9,5 25,0 0,46 3.000 st Gul (YE) 553-70027
TDRT18DS-2x25WH 19,1 9,5 25,0 0,46 3.000 st Vit (WH) 553-70026
TDRT18DS-1x50YE 19,1 9,5 50,0 0,46 1.500 st Gul (YE) 553-70025
TDRT18DS-1x50WH 19,1 9,5 50,0 0,46 1.500 st Vit (WH) 553-70024
TDRT25DS-2x25YE 25,4 12,7 25,0 0,51 2.000 st Gul (YE) 553-70031
TDRT25DS-2x25WH 25,4 12,7 25,0 0,51 2.000 st Vit (WH) 553-70030
TDRT25DS-1x50YE 25,4 12,7 50,0 0,51 1.000 st Gul (YE) 553-70029
TDRT25DS-1x50WH 25,4 12,7 50,0 0,51 1.000 st Vit (WH) 553-70028
TDRT38DS-2x25YE 38,1 19,1 25,0 0,66 1.000 st Gul (YE) 553-70035